Территориальная  избирательная  комиссия Захаровского  района

Решение

16.07.2021

№4/8
О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов в органы местного самоуправления 19 сентября 2021 года
В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии от 16.06.2021 г. № 10/83-8  территориальная избирательная комиссия Захаровского района решила:

1. Применить при проведении выборов в органы местного самоуправления 19.09.2021г. технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Т.В.Баркова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Л.Н. Попова